
 

Secretaria de Inovação e Desenvolvimento Econômico – Secretaria Geral  - Avenida Dr. Altino Bondensan, n°500, 
Distrito de Eugênio de Melo – CEP 12247-016 |Tel: (12) 3878-9534 / E-mail: sde@sjc.sp.gov.br 

 

Prefeitura de São José dos Campos 
SECRETARIA DE INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

DEPARTAMENTO DE TURISMO  
 

                                                                   
 

PORTARIA Nº 003/SIDE/2022 
De 25 de março de 2022 

 
 

Considerando as disposições contidas no Edital nº 05/SIDE/2022, que trata da 

Seleção de Artesão Autônomos para a Festa do Mineiro, em especial o item 6.2. 

 

O Secretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico, no uso de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar as servidoras Fabrina de Oliveira Cavalcanti Froes Cecília, Matr. 

205540/1 e Daniel Veneziani Vantine, Matr. 660832/1 para compor a Comissão de 

Seleção e Avaliação dos Artesãos, prevista no Edital nº 05/SIDE/2022, referente à Festa 

do Mineiro, a ser realizada pela Fundação Cultural Cassino Ricardo, nos dias 21 e 22 de 

maio de 2022. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

 

São José dos Campos, 25 de março de 2022. 

 

 

 

 

Alberto Alves Marques Filho 
Secretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico 

 


